

Mail: freibad.gadderbaum@gmx.net

Freibad Gadderbaum e.V. Quellenhofweg 100b, 33617 Bielefeld Tel. 0521 – 140713

www.freibad-gadderbaum.com

Antrag auf Vereinsmitgliedschaft

Hiermit beantrage ich unter Anerkennung der Satzung und deren Ordnung die Aufnahme in den Freibad Gadderbaumer e.V. und verpflichte mich zur Beitragszahlung.

Vorname	Name
Geburtsdatum	
Straße und Hausnummer	Postleitzahl und Wohnort
Telefon	Email (freiwillige Angabe)
Jahresbeitrag	
☐ Familie € 85,- ☐ Alleinerziehende € 60,- ☐ Erwachsene € 50,-	
☐ Ermäßigt € 25,- (Ermäßigung für Schüler*innen / Jugendliche / Studierende / Wehr- und Freiwilligendienst / Menschen mit Behinderungen)	
Datum	X Unterschrift
	(unter 18J. des Erziehungsberechtigten)
 SEPA-Lastschriftmandat Ich ermächtige den Freibad Gadderbaum e.V. den Jahresbeitrag von meinem Konto einzuziehen. HINWEIS: Die Erstattung des belasteten Betrages ist im Rahmen der gesetzlichen Vorgaben möglich. Bei nicht erfüllten Bedingungen besteht kein Versicherungsschutz. Mit der Speicherung, Übermittlung und Verarbeitung meiner personenbezogenen Daten für Vereinszwecke gemäß DSGVO bin ich einverstanden. 	
Vorname und Nachname des Kontoinhabers	
IBAN (22 Stellen)	
DE	
Geldinstitut	
X Unterschrift Kontoinhaber*in	



Weitere Familienmitglieder:

Vorname / Name	Geburtsdatum
Vorname / Name	Geburtsdatum

- Für die Mitgliedsausweise benötigen wir von jedem Familienmitglied ein aktuelles Bild in Passbildgröße, versehen mit Vor- und Zunamen und Adresse.
- Der Mitgliederausweis berechtigt neben dem Eintritt in das Freibad Gadderbaum auch zum Eintritt in die Freibäder der Fördervereine Brackwede, Dornberg, Hillegossen und Schröttinghausen.
- Eine eventuelle Kündigung richten Sie bitte schriftlich an die auf Seite eins oben genannte Adresse, 6 Wochen vor Jahresende-für die nächste Saison.
- Die Satzung und ausführliche Rechtsgrundlagen zum Datenschutz sind an der Freibadkasse hinterlegt und können dort eingesehen werden.